



DISKONT

Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie akcie: Od 27.2.2025 do 12.3.2025



www.gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:

facebook

<https://www.facebook.com/Potravin.GVP>



QR code

!!! Diskontná akcia platí iba v týchto predajniach !!!

Humenné, ul. Mierová 6217/103 (pri Slovnafte) Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Vranov n/T, B. Němcovej 1155/16 (oproti futbal. ihrisku) Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sob 7.00 - 13.00	Michalovce, Močarianska 6521/16F Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Haniska, č. 495 Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Veľké Kapušany L.N. Tolstého 2394/27 Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

0,95
cena za 100g

Naša Humenská slanina

0,75
cena za 100g

Naša Vikendová šunka

0,79
cena za 100g

Šunková saláma Berto

0,95
cena za 100g

Turistická saláma

0,69
cena za 100g

Naša Slovenská klobása

0,39
cena za 100g

Naše Gazdovské párky

0,83
cena za 100g

Naše moravské mäso

1,25
1kg=4,17€

Kapustový šalát Coleslaw červený 300g

1,25
1kg=4,17€

Kapustový šalát Coleslaw 300g

0,29
1kg=4,83€

CBA Croissant kakao-vanilka 60g

0,29
1kg=4,83€

CBA Croissant lieskovoorieškový 60g

0,29
1kg=4,83€

CBA Croissant jahodový 60g + ďalšie príchuťe

6,49
1l=9,27€

Vodka Stock 1906 38% 0,7l

18,99
1l=27,13€

Rum Espero Coconut 40% 0,7l

10,99
1l=21,98€

Zingi zázvorový nápoj 0,5l

13,99
1l=27,98€

Zingi zázvorový likér 32% 0,5l

0,49
1l=0,98€

Pivo Šariš 10% 0,5l

3,69
1kg=11,81€

Káva Popradská Extra Špeciál 250g+25g

1,69 1kg=4,23€
NOWACO květák karfiol 400g
Obaľovaný karfiol 400g

1,69 1kg=3,38€
frizanto Šúľance 500g
CBA Frizanto šúľance plnené makovou náplňou 500g

2,39 1kg=2,39€
frizanto Zemiakové HRANOLKY 1kg
CBA Frizanto zemiakové hranolky predsmážené hlbokozmrazené 1kg

3,19 1kg=7,09€
NOWACO Rybie prsty 450g
Rybie prsty Nowaco Premium 450g

0,33 1kg=11,00€
Orion Delissa mliečna 30g

0,33 1kg=11,00€
Orion Delissa horká 30g

0,33 1kg=11,00€
Orion Delissa kokosová 30g + ďalšie príchuťe

1,25 1kg=9,62€
Nátierka pikantná so syrom 130g

1,25 1kg=9,62€
Nátierka cesnakovo-syrová 130g

1,25 1kg=9,62€
Nátierka Šmak 130g

1,89 1kg=9,67€
Lahôdkové Zavináče 230g pevný podiel 195,5g

1,89 1kg=10,27€
Lahôdkové Rezy 230g pevný podiel 184g

1,89 1kg=10,27€
Ruské Sardinky 230g pevný podiel 184g

0,45 1kg=8,04€
Donut pinky jahoda s posypom 56g

0,45 1kg=8,18€
Donut čokoládový s posypom 55g

0,45 1kg=7,50€
Donut párty s farebným posypom 60g

1,69 1kg=1,88€
Chlieb maďarský krájaný balený 900g

2,39 1l=4,78€
dobrá úroda malina & granátové jablko 35% 0,5l

2,39 1l=4,78€
dobrá úroda pomaranč 35% 0,5l

2,39 1l=4,78€
dobrá úroda baza & citrón 35% 0,5l

1,89 1kg=4,67€
HELLMANN'S Tatarská omáčka 405g

0,31 1kg=2,07€
Jogurt CBA grécky natur 150g

1,65 1l=1,65€
Olej slnečnicový Star 1l

0,85 1kg=5,31€
Májka Hamé 160g

1,79 1l=3,58€
Clin Lemon 500ml

Najlepšie ceny v regióne!

Tento propagačný leták obsahuje 56%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Ponuka platí od 27.2.2025 do 12.3.2025. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine. V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.

Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk